Cad 1 /  Página 406TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.913 - Disponibilização: terça-feira, 30 de maio de 2017

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017 - Procedimento 003.0.211972/2016. Objeto: contratação de serviço de fotografia jornalística,
filmagem e edição de vídeos, conforme edital e seus anexos. O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério
Público do Estado da Bahia, comunica aos interessados na licitação em epígrafe que a empresa Valdeck  Laureano dos
Anjos Filho  - ME - CNPJ 21.208.762/0001-58, interpôs recurso administrativo, sob o protocolo SIMP nº 003.0.11834/2017,
ficando, desde logo, intimados a apresentar contrarrazões no prazo de 05 (cinco) dias úteis. Salvador/Ba, 29/05/2017.
Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente de Gestão Administrativa.

 DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

APOSTILA N° 006/2017

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista a certidão de casamento, lavrada em 16/05/2017, apresentada pela servidora JULIANA
MEIRA DE ARAUJO AGUIAR,cadastro n° 353.902, ocupante do cargo efetivo de Analista Técnico, deste Ministério Público,
pela qual se verifica que passou a chamar-se JULIANA MEIRA AGUIAR KAMINSKY,resolve expedir esta Apostila, a fim de
produzir os devidos efeitos legais.

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 25 de maio de 2017.

FREDERICO WELINGTON SILVEIRA SOARES
Superintendente de Gestão Administrativa

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
o Pregão Eletrôniconº 10/2017, Processo SIMP nº 003.0.2069/2017. Objeto: Aquisição da renovação do licenciamento da
solução de antivirus MacFee, em funcionamento, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, englobando manutenções,
garantias, atualizações (upgrade e update) de software e suporte técnico em língua portuguesa no regime 8x5. Parecer Tec/
Jurídico nº 446/2017. Data de Homologação: 26/05/2017. Licitante vencedor CENTRO DE PESQUISA EM INFORMÁTICA
LTDA-EPP, CNPJ 40584096/0001-05, com o valor global de R$ 237.000,00 (duzentos e trinta e sete mil reais). Salvador/Ba,
26/05/2017. Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente.

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

Edital n° 87/2017 - Notificação de Julgamento - O PRESIDENTE DA TERCEIRA TURMA, no uso de suas atribuições,
notifica, Drª. Vanessa Melo Pereira na qualidade de Defensor Dativo de A.C.C.S(OAB/BA 13521), na forma do art. 137-D, §
4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 60, § 4°, CED,
na sessão de julgamento da 3ª Turma deste Conselho Seccional designada para o próximo dia 05/06/17 (segunda-feira),
às 14hs, em cuja pauta esta incluso o Processo n° 12.240/14. Publique-se. SSA, 29 de maio de 2017. Rafael Barretto
Presidente 3ª Turma.

Edital n° 88/2017 - Notificação de Julgamento - O PRESIDENTE DA PRIMEIRA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica,
Drª. Fabiana Yumi Marumo, Dr. Lenadro Suriani da Silva e Dr. Solano de Camargo na qualidade de Patronos da BROOKFIEL
CENTRO-OESTAE EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS,  na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto
da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 60, § 4°, CED, na sessão de julgamento da 1ª
Turma deste Conselho Seccional designada para o próximo dia 06/06/2017(terça-feira), às 15h, em cuja pauta está
incluso o Processo n° 10.552/14. Publique-se. SSA, 29 de maio de 2017. Waldir Santos Presidente 1ª Turma.

Edital n° 89/2017 - Notificação de Julgamento - A PRESIDENTE DA SEGUNDA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica,
Dr. Vinicius de Jesus Santos na qualidade de Defensor Dativo de J.A.R(OAB/BA 1014A); V.A.A(OAB/BA 17.347) e sua
advogada Valeria Anselmo dos Santos, na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da
OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 60, § 4°, CED, na sessão de julgamento da 2ª Turma deste Conselho
Seccional designada para o próximo dia 01/06/2017 (quinta-feira), às 08:30h, em cuja pauta estão inclusos os Processos
nº 8711/11; 17353/12. Publique-se. SSA, 29 de maio de 2017. Simone Neri Presidente 2ª Turma.